CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2017

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. 2 DAMIANI DI MORBEGNO
23017 MORBEGNO (SO) VIA PRATI GRASSI 76 C.F. 91016190141 C.M. SOIC823003

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

33.354,79

33.354,79

01

Non vincolato

11.764,56

11.764,56

02

Vincolato

21.590,23

21.590,23

02

Finanziamenti dello Stato

39.253,40

39.253,40

33.824,36

5.429,04

01

Dotazione ordinaria

21.445,52

21.445,52

21.445,52

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

17.807,88

17.807,88

12.378,84

5.429,04

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

14.965,65

14.965,65

14.965,65

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

11.266,85

11.266,85

11.266,85

06

Altre istituzioni

3.698,80

3.698,80

3.698,80

05

Contributi da Privati

51.637,20

51.637,20

51.637,20

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

42.713,20

42.713,20

42.713,20

03

Altri non vincolati

500,00

500,00

500,00

04

Altri vincolati

8.424,00

8.424,00

8.424,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

2.649,37

2.649,37

2.649,37

08

Mutui

Totale entrate

141.860,41

108.505,62

103.076,58

5.429,04

33.354,79

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

108.505,62
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CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2017

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. 2 DAMIANI DI MORBEGNO
23017 MORBEGNO (SO) VIA PRATI GRASSI 76 C.F. 91016190141 C.M. SOIC823003

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 59.940,64 46.484,49 46.484,49 13.456,15
01 |Funzionamento amministrativo 22.266,27 18.109,05 18.109,05 4.157,22
generale
02 |Funzionamento didattico generale 30.725,01 26.455,10 26.455,10 4.269,91
03 |Spese di personale 1.920,34 1.920,34 1.920,34
04 |Spese d'investimento 5.029,02 5.029,02
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 43.430,83 42.206,08 34.776,45 7.429,63 1.224,75
01 |Educazione musicale 13.857,11 13.831,81 13.831,81 25,30
02 |Educazione ambientale
03 |Attivita espressive 600,00 373,40 373,40 226,60
04 |Educazione alla salute
05 |Sport a scuola 3.536,20 3.531,10 3.531,10 5,10
06 |Lingua Inglese 5.074,00 4.930,00 4.930,00 144,00
07 |Attivita di aggiornamento docenti 2.099,99 1.508,26 1.508,26 591,73
ed ATA
08 |Inclusione, integrazione 2.979,21 2.979,21 2.979,21
09 |Orientamento 455,28 223,26 223,26 232,02
10 |Recupero
11 |Atelier creativi" 14.829,04 14.829,04 7.399,41 7.429,63
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 200,00 200,00
98 |Fondo di riserva 200,00 200,00
Totale spese 103.571,47 88.690,57 81.260,94 7.429,63 14.880,90
Avanzo di competenza 19.815,05
Totale a pareggio 108.505,62

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
Lucia Poncetta

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Marco Vaninetti

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Annalinda Calabrese

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Vanessa Offredi
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